DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 060/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ n. 95.684.536/0001-80, com

sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo Prefeito Municipal,

Sr. Joao Elinton Dutra.

CONTRATADO:  NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº

07.797.967/0001-95, estabelecida na Rua Izabel a Redentora, 2356 - Edif, Loewen, Sala 117,

Bairro Centro, CEP 83005-010, São José dos Pinhais/PR, representada pelo Sr. RUDIMAR

BARBOSA DOS REIS,  brasileiro,  casado,  empresário,  inscrito  no  CPF nº  574.460.249-68,

Identidade nº 4.086.763-5.

 OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO  FORNECIMENTO  DE

ASSINATURA  DE  FERRAMENTA  DE  PESQUISA  E  COMPARAÇÃO  DE  PREÇOS

PRATICADOS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.

DATA DO CONTRATO: 26 de julho de 2024

VIGÊNCIA: 12 meses

 VALOR TOTAL: R$ R$ 11.960,00 (onze mil novecentos e sessenta reais).

 FORO: Comarca de Palmital – Pr.

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO
EXTRATO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 060/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ
n. 95.684.536/0001-80, com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em
Laranjal, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Joao
Elinton Dutra.
CONTRATADO: NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS
LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 07.797.967/0001-95, estabelecida na
Rua Izabel a Redentora, 2356 - Edif, Loewen, Sala 117, Bairro
Centro, CEP 83005-010, São José dos Pinhais/PR, representada pelo
Sr. RUDIMAR BARBOSA DOS REIS, brasileiro, casado, empresário,
inscrito no CPF nº 574.460.249-68, Identidade nº 4.086.763-5.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE ASSINATURA DE FERRAMENTA DE
PESQUISA E COMPARAÇÃO DE PREÇOS PRATICADOS PELA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.
DATA DO CONTRATO: 26 de julho de 2024
VIGÊNCIA: 12 meses
VALOR TOTAL: R$ R$ 11.960,00 (onze mil novecentos e sessenta
reais).
FORO: Comarca de Palmital – Pr.

Publicado por:
Helenita Francisca Trabuco Monteiro

Código Identificador:5C4B2941

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 29/07/2024. Edição 3076
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

29/07/2024, 08:26 Prefeitura Municipal de Laranjal

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/5C4B2941/733ee71d1bca910435d60abdbe003b0e733ee71d1bca910435d60abdbe003b0e 1/1